E35-2G4T 系列产品规格书
TLSR8208 2.4GHz ISM 频段 10dBm/20dBm/27dBm 无线透传模块
成都亿佰特电子科技有限公司 E35-2G4Tseries 产品规格书
目录
免责申明和版权公告 ..................................................................................................................................1
第一章 产品概述 ........................................................................................................................................2
1.1 产品简介 ............................................................................................................................................................................................... 2
1.2 特点功能 ............................................................................................................................................................................................... 2

 家庭安防报警及远程无钥匙进入；
 智能家居以及工业传感器等；
 无线报警安全系统；
 楼宇自动化解决方案；
 无线工业级遥控器；
 医疗保健产品；
 汽车行业应用。
成都亿佰特电子科技有限公司 E35-2G4Tseries 产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 3
第二章 规格参数
2.1 射频参数
射频参数 参数值 备注
工作频段 2400～2480MHz 支持 ISM 频段
E35-2G4T10S/SX 发射功率 10 dBm 软件可调
E35-2G4T20SX 发射功率 20 dBm 软件可调
E35-2G4T27SX 发射功率 27 dBm 软件可调
接收灵敏度 -98 dBm 空中速率 500Kbps
FIFO 1024 Byte -
最大数据包长 48 Byte
支持 23Byte～48Byte 包长大小，软件可调，默认
23Byte
空中速率 250Kbps～2Mbps 软件可调，默认空速 250Kbps
调制方式 FSK -
E35-2G4T10S 通讯距离 800m
晴朗空旷环境，板载 PCB 天线，天线高度 1.5 米，
空中速率 250kbps
E35-2G4T10SX 通讯距离 1000m
晴朗空旷环境，天线增益 3dBi，天线高度 1.5 米，
空中速率 250kbps
E35-2G4T20SX 通讯距离 1.6Km 晴朗空旷环境，天线增益 5dBi，天线高度 1.5 米，
空中速率 250kbpsE35-2G4T27SX 通讯距离 3.5Km
2.2 硬件参数
硬件参数 描述 备注
通信接口 UART -
封装方式 贴片式 -
E35-2G4T10S/SX 接口方式 邮票孔 引脚间距 1.1mm
E35-2G4T20/27SX 接口形式 邮票孔 引脚间距 1.27mm
E35-2G4T10S 外形尺寸 14.5*10.0mm
±0.2mmE35-2G4T10SX 外形尺寸 10.0*10.0mm
E35-2G4T20/27SX 外形尺寸 20.0*14.0mm
E35-2G4T10S 天线形式 PCB 板载天线
等效阻抗约 50ΩE35-2G4T10SX 天线形式 IPEX 3 代
E35-2G4T20/27SX 天线形式 IPEX 1 代/邮票孔
E35-2G4T10S 产品净重 0.5g

成都亿佰特电子科技有限公司 E35-2G4Tseries 产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 31
第十二章 相关型号
产品型号
载波频率
Hz
发射功率
dBm
测试距离
km
封装形式
产品尺寸
mm
通信接口
E22-230T22S 230M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-230T30S 230M 30 10 贴片 20*40.5 TTL
E22-400T22S 433/470M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-400T30E 433/470M 30 10 贴片 20*40.5 TTL
E22-900T22S 868/915M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-900T30S 868/915M 30 10 贴片 20*40.5 TTL
E22-400M22S 433/470M 22 7 贴片 14*20 SPI
E22-400M30S 433/470M 30 12 贴片 24*38.5 SPI
E22-900M22S 868/915M 22 7 贴片 14*20 SPI
E22-900M30S 868/915M 30 12 贴片 24*38.5 SPI
成都亿佰特电子科技有限公司 E35-2G4Tseries 产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 32